

Dnr. 311/015/06

Till  
Idrottsnämnden

**Remiss avseende förslag till detaljplan för område vid Farsta idrottsplats i stadsdelen Farsta Strand, S-Dp 2005-14684-54**

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

- 1.** som svar på remissen till stadsbyggnadskontoret överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande,
- 2.** förklara paragrafen omedelbart justerad.

Kjell Karlsson

Åke Roxberger

**UTLÅTANDE**

**Ärendet**

Stadsbyggnadskontoret har på uppdrag av idrottsförvaltningen upprättat ett detaljplaneförslag som syftar till att iordningställa en ny parkeringsplats innehållande c:a 90 platser utmed Magelungsvägen och i anslutning till Farsta idrottsplats och Farsta sim- och idrottshall. Detaljplaneförslaget har utsänts på remiss, bland annat till idrottsförvaltningen, för yttrande senast 2006-02-07. Plan- och genomförandebeskrivningar bifogas, **bilaga 1**. Detaljplanekartan redovisas i **bilaga 2**.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.

## **Bakgrund**

Förvaltningen beställde under 2005 en detaljplaneändring av stadsbyggnadskontoret för att möjliggöra en utökning av antalet parkeringsplatser för Farsta idrottsplats och Farsta sim- och idrottshall. Det berörda området är beläget mellan Farsta idrottsplats norra långsida och Magelungsvägen. Del av parkeringsplatsen föreslås att iordningställas på Y-mark (idrottsmark). Resterande del föreslås att anläggas inom sedan tidigare planlagt vägreservatsområde. Motivet till förvaltningens beställning är att den befintliga parkeringsytan inte räcker till för alla de som besöker förvaltningens idrottsanläggningar inom området.

Förvaltningen har i gällande treårsprogram avsatt 3 mnkr under 2007 för iordningställande av parkeringsplatsen.

## **Förvaltningens synpunkter**

Förvaltningen anser att den föreslagna parkeringsplatsen väl uppfyller förvaltningens intentioner på en utökning av parkeringsytorna i anslutning Farsta idrottsplats och Farsta sim- och idrottshall.

Förvaltningen har förståelse för att delar av den föreslagna parkeringsplatsen inklusive tillfarten ligger inom det befintliga vägreservatet som går utmed Magelungsvägen. Förvaltningen har i förhandskontakter med markkontoret erhållit försäkringar om att ett avtal skall upprättas mellan förvaltningarna om berört markområde.

Förvaltningen konstaterar dock att om vägreservatet i framtiden skulle tas i anspråk kan förvaltningen inte nå den kvarvarande delen av parkeringsplatsen som ligger inom Y-tomten (idrottsmark) i och med att tillfarten till parkeringen stryps. Förvaltningen föreslår att det område som anges som "Natur", mellan Farsta idrottsplats och parkeringsplatsen, istället överförs till Y-tomten. Detta skulle vid ett eventuellt ianspråktagande av vägreservatet säkerställa förvaltningens möjligheter att även då kunna nyttja kvarvarande del av den nya parkeringsplatsen. Förvaltningen sköter park- och naturområdet inom Farsta idrottsplats gränser och ser inga svårigheter i att sköta berört naturområde. Ett sådant förfaringsätt minskar även Farsta stadsdelsförvaltnings skötsel av området.

Förvaltningen har i övrigt inget att erinra mot detaljplanförslaget.

SLUT

*Bilagor:*

Bilaga 1, Plan- och genomförandebeskrivningar för område vid Farsta idrottsplats i stadsdelen Farsta Strand, S-Dp 2005-14684-54.

Bilaga 2, Detaljplanekartan.